PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14.12.2018г.  № 588
          п. Шумячи
	О даче согласия на предоставление в безвозмездное пользование недвижимого имущества

         В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Порядком предоставления объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в безвозмездное пользование, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.12.2013 г. № 632, на основании заявления Муниципального общеобразовательного учреждения «Шумячская средняя школа именит В.Ф. Алешина» от 10.12.2018 г. № 94

         Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          Дать согласие Муниципальному общеобразовательному учреждению «Шумячская средняя школа именит В.Ф. Алешина» на предоставление в безвозмездное пользование недвижимого имущества (нежилое помещение) Смоленскому региональному отделению Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России, общей площадью 22,9 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1А на срок 1 (один) год для размещения общественной приемной ЛДПР.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                       Г.А. Варсанова
PAGE